
Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Body Krtci
Primitivní luk

1. Radek Kroča PL 853 32
2. Johanka Suchardová PL 847 64
3. Albert Minář PL 838 56
4. Jaroslav Zelenka PL 794 72
5. Petr Záhorka PL 776 80
6. Oldřich Frohlich PL 660 0
7. Jan Bareš PL 620 48
8. Hynek Vencovský PL 263 40

9.-13. Jarda Frubauer PL 0
9.-13. Jakub Krátký PL 0
9.-13. Pavel Škraňka PL 0
9.-13. Lukáš Vinš PL 0
9.-13. Tomáš Vinš PL 0

Tradiční luk
1. Michal Sodja TL 1067 48
2. Miloš Kodýdek TL 1065 80
3. Jan Holub Holík TL 1008 24
4. Horst Habart TL 1003 80
5. Patrik Král TL 969 64
6. Ondřej Stoklasa TL 872 40
7. Štěpán Pužej TL 802 40
8. Jakub Vochozka TL 793 104
9. Václav Jirků TL 774 48
10. Jaroslav Choma TL 740 48
11. Jan Blažek TL 737 48
12. Jiří Buřval TL 732 40
13. Aleš Sobotka TL 707 32
14. Tomáš Mochaň TL 690 24
15. Honza Holub Sam TL 662 24
16. Anežka Zelenková TL 645 32
17. Alois Schulz TL 643 32
18. Karolína Pěstová TL 580 16
19. Vašek Čech TL 550 16
20. jarda Botka TL 517 24
21. Míla Vaváček TL 500 40
22. Jaroslav Gotfried TL 447 40
23. Alena Frohlichová TL 348 24

24.-25. Jan Svěchota TL 0



24.-25. Franta Teryngel TL 0
Luk s dřev. Šípem

1. Aleš Kubelka DL 901 72
2. Vitek Kubelka DL 894 24
3. Martin Janda DL 626 48
4. Stanislav Šamal DL 597 40
5. Milan Pavouček DL 516 32
6. Tomáš Lettl DL 482 40
7. Klára Budilová DL 481 24
8. Martin Vosika DL 479 72
9. Jan Štěpán DL 425 40
10. Tomáš Mašek DL 329 16

Lovecký luk
1. Zdeněk Ruda LL 1396 96
2. Zdeněk Hrubý LL 1027 80
3. Lubomír Hluštík LL 1006 88
4. Bohumil Chejnovský LL 990 56
5. Karel Janda LL 962 72
6. Martin Frélich LL 956 80
7. Leoš Kutílek LL 955 80
8. Jana Hrubá LL 908 56
9. Michal Žďárek LL 896 80
10. Jan Mazánek LL 894 40
11. Zuzana Blažková LL 820 24
12. Jana Pechlátová LL 781 52
13. Vladimír Kadrnožka LL 780 56
14. Petr Valenta LL 777 40
15. Jiří Mařan LL 760 24

16.-17. Milan Houser LL 758 32
16.-17. Katka Záhorková LL 758 32
18.-19. Pavel Bumba LL 738 64
18.-19. Jiří Sobotka LL 738 40

20. Marek Holub LL 737 24
21. Janča Holubová LL 730 56
22. Eliška Rudová LL 728 64
23. Aleš Kocum LL 718 40
24. Josef Padré Furbacher LL 714 48
25. Jan Křikava LL 707 64
26. Radek Týle LL 705 32
27. Tereza Kraftová LL 703 24



28. Petr Kadrnožka LL 692 56
29. Petr Vejvoda LL 683 40
30. Štěpán Jirka LL 682 64
31. Jan Šeberka LL 656 40
32. Vlastimil Medek LL 646 24
33. Hana Svítilová LL 639 40
34. Eva Tenorová LL 626 56
35. Jiří Krhánek LL 621 32
36. Jaroslav Špilínek LL 619 32
37. Zbyněk Křišťan LL 615 56
38. Martina Kučerová LL 595 32
39. Štěpán Kopačka LL 563 16
40. Miloslav Anděl LL 536 24
41. Josef Adamec LL 524 32
42. Petra Kamenická LL 519 48
43. Ivana Houserová LL 514 32
44. Jeanetta Pechová LL 497 24
45. Alice Kosová LL 465 16
46. Růžena Klierová LL 428 32
47. Markéta Pávková LL 406 16
48. Eva Zýková LL 385 8
49. Vlastimil Medek Jr. LL 376 48
50. Jiřina Štěpánová LL 331 16
51. Veronika Jirková LL 324 16
52. Kristýna Ortová LL 316 40
53. Zdeňka Křikavová LL 263 8

54.-56. Renata Nováková LL 0
54.-56. Sam Sam LL 0
54.-56. Martin Vavřina LL 0

Dorost
1. Sára Paterová dorost 564 24
2. Vendula Nováková dorost 521 24
3. Daniela Kutá dorost 479 24
4. Eva Křišťanová dorost 464 32
5. Jitka Kadrnožková dorost 404 24
6. Václav Petrů dorost 325 8
7. Michaela Kutá dorost 295 16

Dítě
1. Fanda Záhorka dítě 834 8
2. Kuba Štohanzl dítě 453 8



3. Lucie Klierová dítě 450 16
4.-5. Jakub Homolka dítě 405 32
4.-5. Ondřej Mařan dítě 405 8

6. Dan Kincl dítě 323 16
7. Jaroslav Flora dítě 229 0
8. Josef Richtr dítě 198 0
9. Šimon Kocum dítě 143 0



RychlostřelbaTerčovka 20mTerčovka 50mVodní příšeraBílá paní

70 49 28 0 60
90 55 36 46 30
70 56 33 68 50
80 60 14 80 50
90 55 3 0 50
40 32 27 34 30
60 52 10 40 40
10 14 5 21 10

90 65 44 0 30
110 72 28 60 60
100 57 37 68 50
60 71 40 0 90
50 46 51 80 50
60 49 38 68 0
110 47 9 96 50
50 36 2 38 70
50 49 9 46 60
90 42 14 0 60
60 55 22 40 30
70 44 8 64 50
60 45 11 34 40
60 56 22 40 50
60 59 31 0 30
80 41 4 76 30
70 39 18 36 30
40 45 7 32 20
70 29 7 0 0
70 32 13 0 40
30 30 2 38 20
80 39 10 0 0
20 24 0 0 20



80 68 30 72 40
80 36 23 0 60
60 41 10 64 0
60 37 9 0 30
40 36 5 0 40
60 25 4 0 4
40 32 1 34 10
60 35 14 30 40
60 46 7 0 20
30 27 9 0 10

110 71 73 0 80
70 84 62 60 20
70 60 57 68 70
60 67 44 0 70
80 70 52 108 40
70 69 31 0 0
80 59 35 0 50
70 79 31 68 20
50 60 37 38 80
90 71 47 30 60
50 64 27 34 50
80 74 22 38 60
50 52 20 19 50
60 52 17 0 50
60 60 51 0 40
80 34 24 60 20
70 70 17 40 70
30 42 25 90 0
70 47 16 32 50
70 69 22 0 40
40 56 13 15 10
80 72 47 18 10
80 52 25 21 30
70 49 40 0 20
50 35 14 19 30
70 44 29 0 60
70 48 57 0 20



60 57 15 0 0
90 72 0 38 30
50 50 20 64 40
60 37 45 36 80
50 59 5 36 0
60 61 31 0 50
50 27 9 0 20
60 39 20 36 30
70 24 26 0 0
60 45 14 0 30
40 50 20 32 70
60 52 11 34 30
50 40 27 0 0
50 5 7 0 0
70 31 0 0 40
40 43 11 0 10
30 54 19 0 40
40 46 0 30 10
10 26 6 15 30
30 35 6 0 20
50 18 0 15 30
50 35 1 0 0
30 1 0 15 20
40 31 11 16 20
0 10 0 0 20

10 3 6 0 0

70 50 7 30 0
40 50 18 38 10
50 41 16 18 30
90 43 1 15 0
50 26 33 17 10
20 15 0 32 30
40 7 0 0 0

90 71 40 38 40
50 18 1 30 20



20 34 3 0 30
30 39 0 18 0
40 18 1 6 0
10 5 0 12 30
40 1 0 0 0
10 0 0 0 0
0 9 8 14 10



3D Lovecká stezkaTři poziceKrálův ústupKolečkaSoustřel

204 40 100 30 60
234 44 50 30 54
220 44 120 20 47
226 56 80 20 50
210 50 60 10 24
190 24 100 10 41
180 46 90 30 0
78 0 70 0 9

270 30 100 60 72
214 52 90 20 45
254 52 100 40 52
232 62 150 0 14
230 54 90 30 20
234 22 60 10 69
218 38 90 50 0
248 48 100 20 71
234 50 70 50 48
200 76 60 0 42
208 30 110 10 52
222 46 70 0 58
230 54 80 20 53
214 48 30 0 74
232 52 70 50 0
204 32 50 10 26
214 26 60 20 38
188 24 60 30 22
176 34 60 10 82
152 30 40 30 44
202 26 50 20 24
164 28 50 0 0
158 52 40 10 0



236 36 120 30 75
226 60 140 10 19
142 26 70 20 43
200 28 80 30 35
192 44 40 0 15
164 18 40 20 47
156 24 80 0 68
161 4 20 0 19
182 18 20 20 0
116 20 40 30 31

282 66 170 50 74
232 50 120 20 67
240 54 90 40 73
234 32 90 30 49
256 64 90 10 48
258 42 100 10 50
228 48 80 50 89
232 40 90 10 74
256 40 120 20 91
248 54 80 30 48
196 34 70 60 79
214 24 70 10 53
220 40 80 40 39
252 54 70 0 68
190 34 130 50 73
224 30 100 40 0
224 54 80 0 41
202 16 110 60 27
226 42 60 30 71
188 52 110 30 72
196 48 110 20 70
224 42 70 10 55
232 44 100 20 32
188 30 90 0 35
218 48 70 20 25
178 30 110 20 0
208 34 90 0 56



242 40 120 20 58
224 50 90 0 43
218 30 100 0 34
224 28 80 0 2
202 26 90 20 62
250 17 70 0 0
214 40 80 30 28
218 32 50 10 16
190 46 40 10 67
154 48 60 40 24
216 40 10 20 5
204 22 60 30 26
180 38 40 10 31
142 44 50 0 38
206 36 70 0 0
190 34 60 40 0
172 24 80 0 42
196 10 60 0 57
182 16 50 0 31
102 8 90 0 45
166 24 20 0 0
178 32 20 0 0
160 14 10 10 37
122 16 40 0 0
166 16 40 0 0
142 0 40 30 0

190 42 60 0 67
202 36 50 0 17
130 10 80 20 36
180 18 50 0 5
166 4 40 0 34
126 6 40 20 28
138 24 40 30 0

258 44 50 10 71
226 28 30 0 36



200 12 50 0 85
198 30 20 20 0
226 22 30 10 8
172 10 40 10 0
116 24 30 0 0
124 10 0 0 0
62 10 0 0 0



Postavy 70mNepřátelský tábor

60 120
54 60
30 24
6 0

72 72
84 48
12 12
6 0

102 156
90 144
42 132
84 120
84 120

102 120
54 0
6 0

48 12
0 108

36 36
24 36
36 12
36 36
54 0
36 24
24 36
60 36
30 36
18 24
6 12

36 0
0 0



18 24
96 120
78 24
48 0
36 36
60 0
12 0
12 12
12 0
0 0

144 180
66 96
72 24
78 180
60 12
78 168

108 48
90 48
12 12
24 72
0 132

36 48
18 96
18 96
12 36
54 60
24 36
36 36
42 12
36 24
12 84
0 36

42 0
72 72
18 96
12 120
72 24



24 0
6 0

12 0
24 0
48 24
24 36
48 24
30 48
54 60
72 12
12 48
18 0
84 12
72 84
18 0
42 12
0 12
0 0

30 0
42 12
18 36
12 0
18 0
12 0
24 0
24 0

0 24
36 0
0 24

30 0
0 0
0 0
0 0

18 96
6 0



0 0
18 0
12 24
18 0
18 0
30 24
18 12



Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Body Krtci
1. Zdeněk Ruda LL 1396 96
2. Michal Sodja TL 1067 48
3. Miloš Kodýdek TL 1065 80
4. Zdeněk Hrubý LL 1027 80
5. Jan Holub Holík TL 1008 24
6. Lubomír Hluštík LL 1006 88
7. Horst Habart TL 1003 80
8. Bohumil Chejnovský LL 990 56
9. Patrik Král TL 969 64

10. Karel Janda LL 962 72
11. Martin Frélich LL 956 80
12. Leoš Kutílek LL 955 80
13. Jana Hrubá LL 908 56
14. Aleš Kubelka DL 901 72
15. Michal Žďárek LL 896 80

16.-17. Vitek Kubelka DL 894 24
16.-17. Jan Mazánek LL 894 40

18. Ondřej Stoklasa TL 872 40
19. Radek Kroča PL 853 32
20. Johanka Suchardová PL 847 64
21. Albert Minář PL 838 56
22. Fanda Záhorka dítě 834 8
23. Zuzana Blažková LL 820 24
24. Štěpán Pužej TL 802 40
25. Jaroslav Zelenka PL 794 72
26. Jakub Vochozka TL 793 104
27. Jana Pechlátová LL 781 52
28. Vladimír Kadrnožka LL 780 56
29. Petr Valenta LL 777 40
30. Petr Záhorka PL 776 80
31. Václav Jirků TL 774 48
32. Jiří Mařan LL 760 24

33.-34. Milan Houser LL 758 32
33.-34. Katka Záhorková LL 758 32

35. Jaroslav Choma TL 740 48
36.-37. Pavel Bumba LL 738 64
36.-37. Jiří Sobotka LL 738 40
38.-39. Jan Blažek TL 737 48
38.-39. Marek Holub LL 737 24



40. Jiří Buřval TL 732 40
41. Janča Holubová LL 730 56
42. Eliška Rudová LL 728 64
43. Aleš Kocum LL 718 40
44. Josef Padré Furbacher LL 714 48

45.-46. Aleš Sobotka TL 707 32
45.-46. Jan Křikava LL 707 64

47. Radek Týle LL 705 32
48. Tereza Kraftová LL 703 24
49. Petr Kadrnožka LL 692 56
50. Tomáš Mochaň TL 690 24
51. Petr Vejvoda LL 683 40
52. Štěpán Jirka LL 682 64
53. Honza Holub Sam TL 662 24
54. Oldřich Frohlich PL 660 0
55. Jan Šeberka LL 656 40
56. Vlastimil Medek LL 646 24
57. Anežka Zelenková TL 645 32
58. Alois Schulz TL 643 32
59. Hana Svítilová LL 639 40

60.-61. Martin Janda DL 626 48
60.-61. Eva Tenorová LL 626 56

62. Jiří Krhánek LL 621 32
63. Jan Bareš PL 620 48
64. Jaroslav Špilínek LL 619 32
65. Zbyněk Křišťan LL 615 56
66. Stanislav Šamal DL 597 40
67. Martina Kučerová LL 595 32
68. Karolína Pěstová TL 580 16
69. Sára Paterová dorost 564 24
70. Štěpán Kopačka LL 563 16
71. Vašek Čech TL 550 16
72. Miloslav Anděl LL 536 24
73. Josef Adamec LL 524 32
74. Vendula Nováková dorost 521 24
75. Petra Kamenická LL 519 48
76. jarda Botka TL 517 24
77. Milan Pavouček DL 516 32
78. Ivana Houserová LL 514 32
79. Míla Vaváček TL 500 40



80. Jeanetta Pechová LL 497 24
81. Tomáš Lettl DL 482 40
82. Klára Budilová DL 481 24

83.-84. Martin Vosika DL 479 72
83.-84. Daniela Kutá dorost 479 24

85. Alice Kosová LL 465 16
86. Eva Křišťanová dorost 464 32
87. Kuba Štohanzl dítě 453 8
88. Lucie Klierová dítě 450 16
89. Jaroslav Gotfried TL 447 40
90. Růžena Klierová LL 428 32
91. Jan Štěpán DL 425 40
92. Markéta Pávková LL 406 16

93.-94. Jakub Homolka dítě 405 32
93.-94. Ondřej Mařan dítě 405 8

95. Jitka Kadrnožková dorost 404 24
96. Eva Zýková LL 385 8
97. Vlastimil Medek Jr. LL 376 48
98. Alena Frohlichová TL 348 24
99. Jiřina Štěpánová LL 331 16

100. Tomáš Mašek DL 329 16
101. Václav Petrů dorost 325 8
102. Veronika Jirková LL 324 16
103. Dan Kincl dítě 323 16
104. Kristýna Ortová LL 316 40
105. Michaela Kutá dorost 295 16

106.-107. Hynek Vencovský PL 263 40
106.-107. Zdeňka Křikavová LL 263 8

108. Jaroslav Flora dítě 229 0
109. Josef Richtr dítě 198 0
110. Šimon Kocum dítě 143 0

111.-120. Jarda Frubauer PL 0
111.-120. Jakub Krátký PL 0
111.-120. Pavel Škraňka PL 0
111.-120. Lukáš Vinš PL 0
111.-120. Tomáš Vinš PL 0
111.-120. Jan Svěchota TL 0
111.-120. Franta Teryngel TL 0
111.-120. Renata Nováková LL 0
111.-120. Sam Sam LL 0



111.-120. Martin Vavřina LL 0



RychlostřelbaTerčovka 20mTerčovka 50mVodní příšeraBílá paní
110 71 73 0 80
90 65 44 0 30
110 72 28 60 60
70 84 62 60 20

100 57 37 68 50
70 60 57 68 70
60 71 40 0 90
60 67 44 0 70
50 46 51 80 50
80 70 52 108 40
70 69 31 0 0
80 59 35 0 50
70 79 31 68 20
80 68 30 72 40
50 60 37 38 80
80 36 23 0 60
90 71 47 30 60
60 49 38 68 0
70 49 28 0 60
90 55 36 46 30
70 56 33 68 50
90 71 40 38 40
50 64 27 34 50
110 47 9 96 50
80 60 14 80 50
50 36 2 38 70
80 74 22 38 60
50 52 20 19 50
60 52 17 0 50
90 55 3 0 50
50 49 9 46 60
60 60 51 0 40
80 34 24 60 20
70 70 17 40 70
90 42 14 0 60
30 42 25 90 0
70 47 16 32 50
60 55 22 40 30
70 69 22 0 40



70 44 8 64 50
40 56 13 15 10
80 72 47 18 10
80 52 25 21 30
70 49 40 0 20
60 45 11 34 40
50 35 14 19 30
70 44 29 0 60
70 48 57 0 20
60 57 15 0 0
60 56 22 40 50
90 72 0 38 30
50 50 20 64 40
60 59 31 0 30
40 32 27 34 30
60 37 45 36 80
50 59 5 36 0
80 41 4 76 30
70 39 18 36 30
60 61 31 0 50
60 41 10 64 0
50 27 9 0 20
60 39 20 36 30
60 52 10 40 40
70 24 26 0 0
60 45 14 0 30
60 37 9 0 30
40 50 20 32 70
40 45 7 32 20
70 50 7 30 0
60 52 11 34 30
70 29 7 0 0
50 40 27 0 0
50 5 7 0 0
40 50 18 38 10
70 31 0 0 40
70 32 13 0 40
40 36 5 0 40
40 43 11 0 10
30 30 2 38 20



30 54 19 0 40
60 25 4 0 4
40 32 1 34 10
60 35 14 30 40
50 41 16 18 30
40 46 0 30 10
90 43 1 15 0
50 18 1 30 20
20 34 3 0 30
80 39 10 0 0
10 26 6 15 30
60 46 7 0 20
30 35 6 0 20
30 39 0 18 0
40 18 1 6 0
50 26 33 17 10
50 18 0 15 30
50 35 1 0 0
20 24 0 0 20
30 1 0 15 20
30 27 9 0 10
20 15 0 32 30
40 31 11 16 20
10 5 0 12 30
0 10 0 0 20

40 7 0 0 0
10 14 5 21 10
10 3 6 0 0
40 1 0 0 0
10 0 0 0 0
0 9 8 14 10





3D Lovecká stezkaTři poziceKrálův ústupKolečkaSoustřel
282 66 170 50 74
270 30 100 60 72
214 52 90 20 45
232 50 120 20 67
254 52 100 40 52
240 54 90 40 73
232 62 150 0 14
234 32 90 30 49
230 54 90 30 20
256 64 90 10 48
258 42 100 10 50
228 48 80 50 89
232 40 90 10 74
236 36 120 30 75
256 40 120 20 91
226 60 140 10 19
248 54 80 30 48
234 22 60 10 69
204 40 100 30 60
234 44 50 30 54
220 44 120 20 47
258 44 50 10 71
196 34 70 60 79
218 38 90 50 0
226 56 80 20 50
248 48 100 20 71
214 24 70 10 53
220 40 80 40 39
252 54 70 0 68
210 50 60 10 24
234 50 70 50 48
190 34 130 50 73
224 30 100 40 0
224 54 80 0 41
200 76 60 0 42
202 16 110 60 27
226 42 60 30 71
208 30 110 10 52
188 52 110 30 72



222 46 70 0 58
196 48 110 20 70
224 42 70 10 55
232 44 100 20 32
188 30 90 0 35
230 54 80 20 53
218 48 70 20 25
178 30 110 20 0
208 34 90 0 56
242 40 120 20 58
214 48 30 0 74
224 50 90 0 43
218 30 100 0 34
232 52 70 50 0
190 24 100 10 41
224 28 80 0 2
202 26 90 20 62
204 32 50 10 26
214 26 60 20 38
250 17 70 0 0
142 26 70 20 43
214 40 80 30 28
218 32 50 10 16
180 46 90 30 0
190 46 40 10 67
154 48 60 40 24
200 28 80 30 35
216 40 10 20 5
188 24 60 30 22
190 42 60 0 67
204 22 60 30 26
176 34 60 10 82
180 38 40 10 31
142 44 50 0 38
202 36 50 0 17
206 36 70 0 0
152 30 40 30 44
192 44 40 0 15
190 34 60 40 0
202 26 50 20 24



172 24 80 0 42
164 18 40 20 47
156 24 80 0 68
161 4 20 0 19
130 10 80 20 36
196 10 60 0 57
180 18 50 0 5
226 28 30 0 36
200 12 50 0 85
164 28 50 0 0
182 16 50 0 31
182 18 20 20 0
102 8 90 0 45
198 30 20 20 0
226 22 30 10 8
166 4 40 0 34
166 24 20 0 0
178 32 20 0 0
158 52 40 10 0
160 14 10 10 37
116 20 40 30 31
126 6 40 20 28
122 16 40 0 0
172 10 40 10 0
166 16 40 0 0
138 24 40 30 0
78 0 70 0 9

142 0 40 30 0
116 24 30 0 0
124 10 0 0 0
62 10 0 0 0





Postavy 70mNepřátelský tábor
144 180
102 156
90 144
66 96
42 132
72 24
84 120
78 180
84 120
60 12
78 168

108 48
90 48
18 24
12 12
96 120
24 72

102 120
60 120
54 60
30 24
18 96
0 132

54 0
6 0
6 0

36 48
18 96
18 96
72 72
48 12
12 36
54 60
24 36
0 108

36 36
42 12
36 36
36 24



24 36
12 84
0 36

42 0
72 72
36 12
18 96
12 120
72 24
24 0
36 36
6 0

12 0
54 0
84 48
24 0
48 24
36 24
24 36
24 36
78 24
48 24
30 48
12 12
54 60
72 12
48 0
12 48
60 36
0 24

18 0
30 36
84 12
72 84
36 0
18 0
18 24
36 36
42 12
6 12



0 12
60 0
12 0
12 12
0 24
0 0

30 0
6 0
0 0

36 0
30 0
12 0
42 12
18 0
12 24
0 0

18 36
12 0
0 0

18 0
0 0
0 0

12 0
18 0
24 0
0 0
6 0

24 0
18 0
30 24
18 12
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